ГЛАВА

муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район,

с.Алексеевка, ул.Советская, д.7, тел.: (84671) 22278, факс: (84671) 21150

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от jtf. OS. &&*& № Л£Г

О предоставлении муниципальной преференции

ООО «Алексеевская коммунальная эксплуатационная служба»

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Алексеевская коммунальная эксплуатационная служба» от 07.09.2012г.,

представленные копии учредительных документов, а также иную

документацию, предусмотренную законодательством Российской

Федерации о налогах и сборах, руководствуясь статьями 19, 20

Федерального закона от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции»

(в ред. от 28.07.2012г. №165-ФЗ), в целях поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства и с учетом Решения о даче согласия на

предоставление муниципальной преференции с введением ограничений в

отношении предоставления муниципальной преференции, выданного

Управлением ФАС по Самарской области от 11.09.2012г. №12137/10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Алексеевская коммунальная эксплуатационная

служба» (директор Устинов В.А.) в аренду муниципальное

имущество, указанное в приложениях №1,2 к настоящему

постановлению на срок 3 (три) года с 15.09.2012г. по 14.09.2015г.

2. Поручить МКУ КУМИ (Нефедову С.Н.):